
 
 

UCHWAŁA NR IX/56/2024 
RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z sali gimnastycznej usytuowanej przy Szkole 
Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Skomlinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z sali gimnastycznej usytuowanej przy Szkole Podstawowej im. 
Komisji Edukacji Narodowej w Skomlinie w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Skomlin do ustalenia opłaty za korzystanie z sali gimnastycznej, o której 
mowa w §1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Roman Furman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 10950



Załącznik do uchwały Nr IX/56/2024 

Rady Gminy Skomlin 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SALI GIMNASTYCZNEJ USYTUOWANEJ PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W SKOMLINIE 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady korzystania z sali gimnastycznej usytuowanej przy Szkole Podstawowej 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Skomlinie. 

2. Wszystkie osoby korzystające z sali gimnastycznej zobowiązane są do przestrzegania Regulaminu 
określającego zasady korzystania z sali oraz podporządkowania się poleceniom Administratora w celu 
zapewnienia porządku i bezpieczeństwa uczestników. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o: 

1) Administratorze - rozumie się przez to Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej 
w Skomlinie; 

2) Gminie – rozumie się przez to Gminę Skomlin; 

3) Sali – rozumie się przez to salę gimnastyczną usytuowaną przy Szkole Podstawowej im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Skomlinie składającą się z: sali głównej (sala z boiskiem), sal ćwiczeń, holu wejściowego, 
szatni damskich i męskich, toalet i natrysków; 

4) Szkole - rozumie się przez to Szkołę Podstawową im. Komisji Edukacji Narodowej w Skomlinie. 

§ 3. 1. Sala jest obiektem sportowym służącym ogółowi użytkowników do uprawiania sportu, wypoczynku 
i rekreacji.  

2. Na Sali prowadzone są zajęcia wychowania fizycznego, treningi i imprezy sportowe, rekreacyjne 
i kulturalne. 

3. Na terenie Sali obowiązuje zakaz wstępu dla osób, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub 
przyjęcie środków odurzających i/lub innych podobnie działających substancji. 

4. Z Sali można korzystać: 

1) w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 20.00; 

2) w soboty i niedziele (oprócz świąt) w godzinach ustalonych indywidualnie z Administratorem; 

3) w dni świąteczne Sala będzie nieczynna; 

4) w razie potrzeby godziny funkcjonowania Sali mogą ulec zmianie. 

§ 4. 1. W dniach, kiedy odbywają się zajęcia szkolne, Sala jest udostępniana w pierwszej kolejności Szkole, 
dla realizacji zajęć dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego.  

2. Sala może być udostępniana osobom fizycznym, prawnym, jednostkom organizacyjnym 
nieposiadającym osobowości prawnej, którym ustawa przyznaje zdolność prawną i grupom zorganizowanym 
w godzinach wolnych od zajęć lekcyjnych, na podstawie umowy zawartej z Administratorem. 

3. Grupy zorganizowane wybierają spośród siebie kierownika grupy, który reprezentuje ich przed 
Administratorem i ponosi odpowiedzialność za zachowanie grupy zgodnie z regulaminem. 

4. W przypadku osób fizycznych Salę udostępnia się osobie pełnoletniej posiadającej pełną zdolność do 
czynności prawnych. 

§ 5. Jednostki organizacyjne Gminy oraz organizacje pozarządowe z terenu Gminy korzystają z Sali 
nieodpłatnie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10950



§ 6. 1. Wniosek o udostępnienie Sali składa się do Administratora. We wniosku wskazuje się charakter 
zajęć prowadzonych na Sali. W przypadku udostępnienia Sali na imprezę sportową, do wniosku należy 
dołączyć scenariusz tej imprezy.  

2. Korzystanie z Sali możliwe jest po podpisaniu umowy z Administratorem. 

3. Osoba podpisująca umowę lub osoba wskazana przez podpisującego umowę musi być obecna w Sali 
podczas korzystania z niej. 

4. Administrator ma prawo do wprowadzenia zmian, włącznie z odwołaniem zajęć, w celu zapewnienia 
prawidłowego funkcjonowania Sali. 

5. Ustala się minimalny czas udostępnienia Sali - 1 godzina. 

§ 7. 1. Zajęcia grup szkolnych korzystających z Sali odbywają się w obecności nauczyciela. 

2. Dzieci i młodzież do lat 18 mogą korzystać z Sali wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

3. Zajęcia grupowe z dziećmi i młodzieżą do lat 18 mogą odbywać się tylko pod opieką uprawnionego 
nauczyciela, trenera lub instruktora zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

4. Osoby prowadzące zajęcia są odpowiedzialne za bezpieczeństwo ćwiczących oraz za właściwą 
organizację zajęć, porządek i dyscyplinę ćwiczących. 

5. Prowadzący zajęcia każdorazowo przed ich rozpoczęciem, dla zachowania bezpieczeństwa, winien 
sprawdzić stan techniczny urządzeń sportowych, z których będzie korzystał, a w przypadku zauważenia usterek 
zgłosić ten fakt Administratorowi. 

6. Kibice i widzowie oraz osoby towarzyszące korzystającym z Sali mogą przebywać na Sali 
w wydzielonej do tego części - na trybunach. 

7. W razie wypadku, korzystający z Sali zobowiązani są do bezwzględnego podporządkowania się 
Administratorowi lub osobie dowodzącej akcją ratowniczą. 

§ 8. 1. Osoby korzystające z Sali oraz prowadzące zajęcia zobowiązuje się do:  

1) punktualnego rozpoczęcia i kończenia zajęć; 

2) podporządkowania się poleceniom osób prowadzących zajęcia oraz poleceniom Administratora; 

3) korzystania z własnego sprzętu sportowego, który należy zabrać po zakończeniu zajęć; 

4) używania obuwia sportowego o jasnej podeszwie niebrudzącej nawierzchni boiska; 

5) korzystania tylko z pomieszczeń Sali wymienionych w umowie; 

6) korzystania z urządzeń sportowych na Sali zgodnie z ich przeznaczeniem; 

7) zgłaszania opiekunowi grupy oraz Administratorowi wszelkich wypadków, skaleczeń czy urazów, 
w szczególności tych wymagających udzielenia pierwszej pomocy. 

2. Kibice oraz osoby towarzyszące obowiązani są do zmiany obuwia oraz pozostawienia okryć wierzchnich 
w szatni. 

3. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za urazy fizyczne korzystających z Sali wynikłe podczas gry 
lub wykonywania ćwiczeń. 

4. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na Sali po zakończeniu zajęć. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10950


	UCHWAŁA NR IX/56/2024 RADY GMINY SKOMLIN z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z SALI GIMNASTYCZNEJ USYTUOWANEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W SKOMLINIE
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 4


	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	ust. 7 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 8 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8



		2024-12-31T11:39:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




